
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-6
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
08

35
5

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
Àrea de Serveis Generals i Transició 
Digital 
 
Oficina d’Accés i Gestió de la Contractació 
 
Minerva, 4 · 08006 Barcelona 

Tel. 934 049 271· Fax 934 022 279 

o.agcontrac@diba.cat · www.diba.cat 

 

    

 
 

 

DIPUTACIÓ DE BARCELONA 
OFICINA D’ACCÉS I GESTIÓ DE LA CONTRACTACIÓ 

 
ANUNCI 

 
Com a resultat dels processos selectius de promoció interna inclosos en el Pla d’actuació 
en matèria d’ocupació de la Diputació de Barcelona per a l’any 2019, publicats en el Diari 
Oficial de la Generalitat de Catalunya núm. 8045, de 20 de gener de 2020 i les 
convocatòries en el  Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya núm. 8856, de 16 de 
febrer de 2023, es nomenà funcionaris de carrera de la plantilla d’aquesta Diputació el 
personal que tot seguit s’esmenta: 
 
Decrets de 3 de maig de 2024: 
 
P-04/19 · tècnic superior -especialista d’organització i processos de gestió- 
 

• Felipe Jiménez Claver 
 
P-05/19 · tècnic superior -especialista en comerç- 
 

• Núria Font Piqué 
 
 
P-07/19    tècnic mitjà informàtica 
 

• Jose Antonio Vidal Santaularia 
 
 
Decret de 18 de maig de 2024: 
 
P-03/19 · tècnic superior educació 
 

• Montserrat Montals Guardia 
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Metadades del document

Tipologia documental
2019/0021186

Tipus documental Anunci de Publicacions Oficials

Núm. expedient

Títol Publicació BOPB nomenaments funcionaris de carrera processos selectius de
promoció interna  PAMO 2019

Codi classificació G0102 - Oferta pública / PAMO

Signatari Acte Data acte

Signatures

Dir. Serveis de Recursos
Humans

Maria Dolores Miró Folgado (TCAT) Signa 12/06/2024 18:08
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